UNIDAD: ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

‘Archivo General de la Nacién

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

FACTURAS AL 31 DE ENERO DE 2021

FACTURA NUM.NCF / CONDICION
CANT. CONTRATO PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO FECHA FACTURA | FECHA RECIBIDA OBSERVACIONES OBJETALES
1 WMHSSSHSDSO@ JOCH DOMINICANA, SRL PILA CR2032, CONECTOR RJ45 4,294.61| 30 DIAS 15/04/2015 15/04/2015 121 0 MAS 2.3.9.6.01
2 WWH8H85§88 JOCH DOMINICANA, SRL JACK CAT, CAJA CABLE DE RED 11,849.90| 30 DIAS 15/04/2015 15/04/2015 121 0 MAS 2.3.9.2.01
3 wmpoopoozmoogcm JOCH DOMINICANA, SRL CONECTORES RJ45 1,090.32| 30DIAS 14/04/2015 14/04/2015 121 0 MAS 2.3.9.2.01
4 MMHSHoo:moooooa SMART 4D FILTRO PURIFICADOR Y REGULADOR 10,150.01| 30 DIAS 11/10/2015 11/10/2015 121 0 MAS 2.3.9.9.01
5 wwww8§58o8 MIGUEL A. ALBURQUERQUE REPARACION DE PODIUM EN ACRILICO TRANSPARENTE 8,142.00| 30 DIAS 28/01/2016 28/01/2016 121 0 MAS 2.2.8.7.06
6 M,MHSSSG 000002}, A rTi SUPPLIES CAJA DE SOBRES DE INVITACION 5X7 500/1 1,770.00| 30 DIAS 24/11/2016 30/11/2016 121 0 MAS 2.3.3.2.01
A0100100115000000 | MINT COMUNICACION VISUAL Y
I A ESTE AGN 45,129.1 DIAS 20 1 201,
7 s ESTRATEGICA, SAL EXHIBIDOR EN ACRILICO PARA ESTE AG 5,129.10] 30 14/03/2018 5/03/2018 121 0 MAS 2.35.5.01
g  [A0200100115000001 1, e ppacy INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADD DE 7.5 119,880.99| 30DIAs | 01/05/2018 | 01/08/2018 1210 MAS 2.33.201
50 TONELADAS
9 B1500000028 REFRISUR CONTACTORES PARA MANEJADORA DE AIRE EN HAINA 4,602.00| 30DIAS 11/08/2020 11/08/2020 1210 MAS 2.39.6.01
10 B1500000143 GLOBAL INVESTMENT AND BUSINESS  |ESCANER ZEUTSCHEK OS 12002 ADVANCED PLUS 2,340,000.01] 30 DIAS 25/08/2020 25/08/2020 1210 MAS 2.2.7.2.06
ICl
11 B1500000002 ENRRIQUE SOLDEVILLA ERIQUEZ m%wmvg LABORES DE CUIDADOS DE EDICION DE 107,775.00| 30 DIAS 07/10/2020 07/10/2020 91-120 DIAS 2.2.8.7.06
12 B1500000186 wuw:ooxmm ELECTRICO DEL CARIBE, COMPRA DE LAMPARA O PANEL 117,056.00{ 30 DIAS 21/10/2020 21/10/2020 91-120 DIAS 2.3.9.6.01
CUIDADOS DE LA EDICION Y CORRECCION DEL LIBRO
13 B1500000001 JOHANNA ESTHER SANDOVAL EUGENIA| ) oo (o o 1| IDAD DOMINICANA, DE LUIS GOMEZ 177,200.00| 30 DIAS 22/10/2020 22/10/2020 91-120 DIAS 2.2.8.7.06
N
14 B1500000911 CENTRO AUTOMOTRIZ REMESA, SRL mmmwuwn_oZ TREN DELANTERO TOYOTA CAMRY PLACA 32,184.50| 30 DIAS 28/10/2020 28/10/2020 91-120 DIAS 2.2.7.2.06
15 B1500000014 ARIANNA CRISTINA REYES SERVICIOS NOTARIALES 25,960.00{ 30 DIAS 18/11/2020 18/11/2020 61-90 DIAS 2.2.8.7.02
16 B1500024324 AGUA CRISTAL AGUA PURIFICADA 1,710.00] 30 DIAS 01/12/2020 01/12/2020 31-60 DIAS 2.3.1.1.01
17 B1500000629 SOLECIONES TRCNOLOGICAS REPARACION COPIADORA E IMPRESORAS 34,043.00f 30DIAS 03/12/2020 04/12/2020 31-60 DIAS 2.27.201
EMPRESARIALES
18 B1500000002 AMAURYS GIORDANO PEREZ VARGAS  |SERVICIOS DE COPILACION LIBROS 150,000.00| 30 DIAS 04/12/2020 04/12/2020 31-60 DIAS 2.2.8.7.06
19 B1500024439 AGUA CRISTAL AGUA PURIFICADA 2,223.00] 30 DIAS 08/12/2020 08/12/2020 31-60 DIAS 2.3.1.1.01
20 81500000015 ARIANNA CRISTINA REYES SERVICIOS NOTARIALES 14,160.00] 30 DIAS 09/12/2020 09/12/2020 31-60 DIAS 2.2.8.7.02
21 81500000013 MARIA LOURDES CASTILLO SERVICIOS NOTARIALES 126,260.00] 30 DIAS 09/12/2020 09/12/2020 31-60 DIAS 2.2.87.02
22 B1500024554 AGUA CRISTAL AGUA PURIFICADA 2,451.00] 30 DIAS 15/12/2020 15/12/2020 31-60 DIAS 2.3.1.1.01
23 B1500000012 ZACORA COMPRA MOTOR 5L CON INSTALACION 322,140.00{ 30 DIAS 15/12/2020 15/12/2020 31-60 DIAS 2.3.9.8.01
24 81500000340 JQTEK SOLUTIONS MANTENIMIENTO SUITE 102 785,887.97| 30 DIAS 17/12/2020 17/12/2020 31-60 DIAS 2.2.8.7.06
25 B1500002667 wwn\_m_mqom_,omem Mna KIS COMPRA PASO RAPIDO PEAJES 30,000.00] 30 DIAS 18/12/2020 18/12/2020 31-60 DIAS 2.2.4.401
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26 m»lm.odougam AGUA CRISTAL AGUA PURIFICADA 2,337.00] 30 DIAS 21/12/2020 21/12/2020 31-60DIAS 2.3.1.1.01
27 B1500000084 INFOMATIC ACTUALIZACION DE CLUSTER 171,100.00] 30 DIAS 22/12/2020 22/12/2020 31-60DIAS 2.2.8.7.05
28 B1500000083 INFOMATIC DISCOS DE ALMACENAMIENTO 868,839.23| 30 DIAS 22/12/2020 22/12/2020 31-60DIAS 2.6.1.3.01
29 B1500085227 CLARO SERVICIOS TELEFONICOS 8,800.11| 30 DIAS 28/12/2020 28/12/2020 31-60 DIAS 2.2.1.3.01
30 B1500085227 CLARO SERVICIOS TELEFONICOS 64,037.72| 30 DIAS 28/12/2020 28/12/2020 31-60DIAS 2.2.1.3.01
31 B1500085227 CLARO SERVICIOS TELEFONICOS 60,235.67| 30 DIAS 28/12/2020 28/12/2020 31-60 DIAS 2.2.1.3.01
32 B1500085227 CLARO SERVICIOS TELEFONICOS 32,406.88] 30 DIAS 28/12/2020 28/12/2020 31-60 DIAS 2.2.1.3.01
33 B1500015127 INAPA PLAN DE ACUEDUCTO AFORRADO 1,313.00[ 30 DIAS 01/01/2021 01/01/2021 0-30DIAS 2.2.1.2.01
34 B1500159807 INAPA PLAN DE ACUEDUCTO AFORRADO 300.00] 30 DIAS 01/01/2021 01/01/2021 0-30DIAS 2.2.1.7.01
35 B1500179824 EDENORTE SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA 209.31] 30DIAS 06/01/2021 06/01/2021 0-30DIAS 2.2:16.01
36 B1500004712 LINTIN DIARIO RENOVACION SUSCRIPCION PRENSA DIARIA 3,450.00| 30 DIAS 06/01/2021 06/01/2021 0-30DIAS 2.3.3.4.01
37, B1500021974 ADN SERVICIOS DE RECOGIDA DE BASURA 10,000.00| 30 DIAS 08/01/2021 08/01/2021 0-30DIAS 2.2.1.8.01
38 B1500000693 PROVESOL MEMORIAS Y DISCOS DUROS EXTERNOS 88,866.72| 30 DIAS 08/01/2021 08/01/2021 0-30DIAS 2.3.9.2.01
39 B1500000019 DISLANET RENOVACION HOSTGATOR 17,523.00] 30 DIAS 08/01/2021 08/01/2021 0-30DIAS 2.2.8.7.05
40 B1500000143 CONSOLIDOM, SRL COMPRA DE GASOIL OPTIMO 32,560.00] 30 DIAS 13/01/2021 13/01/2021 0-30DIAS 2.3.7.1.02
41 B1500000958 INVERSIONES ND TARIMAS PLASTICAS (48x40 PULGADAS) 174,080.39| 30 DIAS 20/01/2021 20/01/2021 0-30DIAS 2.3.5.5.01
42 B1500007910 WINDTELECOM SERVICIOS DE INTERNET 116,707.50] 30 DIAS 26/01/2021 26/01/2021 0-30DIAS 2.2.1,5.01

CONFECCION DE TALONARIOS DE TICKET PARA
43 B1500000086 IMPRESORA DE LEON CONSUMO DE COMBUSTIBLES 7,103.60[ 30 DIAS 26/01/2021 28/01/2021 0-30DIAS 2.3.3.3.01
44 B1500000835 GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO CAMIONETA ELO8371 4,371.46| 30 DIAS 29/01/2021 29/01/2021 0-30DIAS 2.2.7.2.06
TOTAL [39999999939393939393993939939393333333333333333333IIIIII> RD$ 6,140,210.00
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